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Czołg PzKpfw VI Tiger Ausf. E -
Executive Edition

Cena 3 687,47 zł

Numer katalogowy 290630191

Kod producenta 5902251028077

Kod EAN 5902251028077

Opis produktu
Pz.Kpfw. VI "Tiger" z numerem bocznym 114, który znajduje się w Muse des Blinds w Saumur we Francji, to jeden z
najcenniejszych eksponatów tego muzeum. Czołgi Tiger były jednymi z najbardziej znanych i groźnych maszyn pancernych
używanych przez Niemcy podczas II wojny światowej. Były znane ze swojego potężnego uzbrojenia, zwłaszcza działa kalibru
88 mm, oraz grubej, dobrze nachylonej pancernej osłony. Ten konkretny egzemplarz, oznaczony numerem 114, jest jednym z
nielicznych zachowanych na świecie, co czyni go niezwykle cennym zarówno pod względem historycznym, jak i
technologicznym. Czołg ten brał udział w walkach na froncie wschodnim, a później został przejęty przez wojska alianckie. W
Nowy Tygrys z numerem bocznym "114" zdeklasował swojego poprzednika z numerem "131". Nowy Tygrys ma zupełnie nowy
kamuflaż, który zadowoli każdego fana Panzerwaffe. Wprowadziliśmy też sporo mniejszych i większych zmian
charakterystycznych dla późnej wersji E. Najlepszym przykładem jest zmiana włazu dowódcy. Jest on mniejszy i u jego boku
znajduje się karabin maszynowy MG34, przeznaczony do strzelań przeciwlotniczych. Z 8000 elementami i znacznymi
wymiarami ten zestaw stanowi klasę sam w sobie. Po złożeniu Tygrys 114 ma niemal 70 cm długości i waży prawie 6
kilogramów. Ten imponujący wynik to jeszcze zbyt mało. Nowy standard wyznacza starannie odwzorowane wnętrze,
doskonały zewnętrzny design, zupełnie nowe elementy i wspaniałe funkcjonalności. Wnętrze czołgu jest szczegółowo
odwzorowane w każdej jego części, od przedziału z amunicją do głównego działa, pokręteł, przełączników i gałek, a nawet
niesamowicie fotorealistycznego silnika. Sam silnik Maybach HL230 odwzorowany został w najmniejszym szczególe z 300
elementów i mógłby zostać wydany jako osobny zestaw. Tylko przypomnę, że niektóre samoloty z serii Kolekcja Historyczna
mają po 300 elementów, a w naszym nowym Tygrysie z tylu klocków zbudujecie sam silnik! Zewnętrzna strona również
podnosi poprzeczkę pod względem dokładności proporcji i detali, które może zapewnić jedynie zestaw tej wielkości. Zestaw
zawiera również wiele zupełnie nowych i ruchomych elementów. Wystarczy tylko wspomnieć o obracającej się wieży,
ruchomym dziale, otwieranych włazach. Koła oraz gąsienice pracują zupełnie tak samo, jak w oryginalnym modelu
muzealnym! Chociaż w COBI robiliśmy podobne rzeczy dla innych czołgów (szczególnie w skali 1:28), to Tygrys "114" razem
ze swoim poprzednikiem z numerem "131" stanowi nowy poziom projektowania, fotorealizmu i imponującej wielkości i
precyzji. Nie trzeba dodawać, że jest to dla nas kolejny kamień milowy w COBI. Zestaw, który z radością ogłaszamy,
opracowaliśmy we współpracy z Muse des Blinds w Saumur. Mamy nadzieję, że zarówno kolekcjonerzy, jak i fani COBI będą
mieli tyle samo przyjemności z budowania i eksponowania "114", co my mieliśmy z jego projektowania i tworzenia. Dla
wszystkich tych, którzy kochają czołgi, technikę wojskową i historię, to okazja, aby przynieść do domu DUŻY kawałek tej
historii. Buduj i Ty historię, klocek po klocku! 8000 wysokiej jakości elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad
26-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami
klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, 100% nadruków, żadnych naklejek, dedykowane elementy
realistyczny wygląd wiele godzin budowania wyjmowany silnik dostęp do wnętrza model opracowany przy współpracy z Muse
des Blinds duża skala 1:12 Wymiary modelu: 71 cm (28") x 30 cm (11.8") 26,5 cm (10.4") Specyfikacja Nr kat.: COBI-2807
Producent: Cobi Factory SA : 71 cm / 28 : 30 cm / 11.8 Wysokość: 26,5 cm / 10.4 Skala: 1:12 Il Grupa wiekowa: 12+
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